
 

 

                          平成２６年５月２日  
 
 近隣にお住まいの皆様  
 
                       兵庫県立北摂三田高等学校  
                       校  長    竹  中  敏  浩  
 

「北摂祭」のご案内  

 
 薫風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。  
 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をたまわり深く感謝申し上げます。 
 さて、みだしの件につきましてご案内申し上げます。  
 今年度の「北摂祭」は、テーマを『おとぎ話』として、生徒会、運動部、文
化部はもとより、全生徒が熱心に取り組んで準備をしております。お忙しい中
とは存じますが足をお運びいただき、その成果をひと目でもご覧いただければ
幸いと存じます。詳細は下記のとおりですのでよろしくお願い申し上げます。  

 
記  

 

  文化の部   
 
  期   日     平成２６年５月１６日（金）  
               一般公開  １０：３０～１４：３０  
                 ＊９：２０～１０：３０の１学年合唱は  
           保護者にのみ公開  
 
              平成２６年５月１７日（土）  
               一般公開   ８：４５～１４：３０  
  場   所     本校  体育館・教室・中庭  
           ＊食堂は両日ともご利用いただくことができます。  
 

  体育の部   
 
  期   日     平成２６年５月２０日（火）  
               ８：５０～１５：００頃  
  場   所      本校グラウンド  
           ＊雨天の場合、２３日（金）に順延いたします。  
           ＊食堂はご利用いただくことができます。  

 
＊ご来校の際は徒歩か、公共の交通機関等をご利用くださいますようお願いし
ております。なお、特別の理由がある場合は「駐車許可証」をご用意いたしま
すので、事前にご連絡をお願いいたします。  
 西門で「駐車許可証」を提示していただかなければ、車の乗り入れはできま
せんので、くれぐれもご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  
 
  連絡先・・・・県立北摂三田高等学校    総務部  
                電話   ０７９－５６３－６７１１  
                  FAX   ０７９－５６３－６７１２  
                   URL  ht tp :/ /www.hyogo-c.ed. jp/~hokusetsusanda-hs/ 


